
Møtereferat NTNUI Roing
Styremøte torsdag 7. mai 2009
Idrettsbygget Gløshaugen kl 18:00

Tilstede:
Nils Henrik Kolnes Leder
Una Halvorsen Kasserer/info.ansvarlig
Marie Heid Kasserer/info.ansvarlig
Sjur Øyen Materialforvalter
Aleksander Berntsen Rosjef

Referent: Aleksander

Sak 1 Oppsummering Studentmesterskapet

Sportslig sett kunne det ikke gått bedre! Seier i både dame og herreklassen indikerer at 
vi har et treningsopplegg som fungerer. 
Overnatting på Langhaugen skole fungerte veldig bra selv om vi var avhengig av bil for 
å komme oss til roklubben. Neste gang skal vi undersøke muligheter nærmere 
roklubben. Noe rot med organisering av nedrigging av båter og klargjøring av tilhenger 
for kjøretur nordover. Dette skal vi planlegge bedre neste gang.
Styret gav muntlig tilbakemelding til regattastyret via Sjur. Tilbakemeldingen vi gav 
gikk ut på: Ønsker bespisning ved bord neste gang. Introduksjon og fotosession bør 
arrangeres før regattaen starter. Veldig god speaker under løpene. Fornøyd med 
stemningen, stort oppmøte blant publikum!

Sak 2 Student EM (ca 28. aug – 7. sept)

Vi er kvalifisert til å delta i Student EM i Polen til høsten. Slik det ligger an nå ser det ut 
til at bare herrelaget har mulighet å stille. Sjur har utarbeidet et forslag til reiseplan som 
innebærer å reise til Polen og være tilskuer til VM i roing og deretter delta i student-EM. 
Vi må bestemme oss relativt raskt, Nils og Aleksander holder et infomøte om dette 
mesterskapet og finner tak i deltakere.

Sak 3 Gøtaelvrodden (26. sept)

Vi ønsker å delta i årets utgave av Gøtaelvrodden. Dette året skal vi forsøke å finne 
overnattingssted nærmere sentrum i Gøteborg og forhåpentligvis i nærheten av andre 
studentroklubber fra Norge. Nils tar seg av kontakt med svensker og fikser påmelding 
og overnattingssted. Aleksander ser på muligheter for billig transport av roere og båter.

Sak 4 Trening fremover

Vi velger å ikke delta i årets Henley og heller trene mot student-EM. Dermed blir 
treningsintensiteten noe roligere frem til sommerferien. Det er forøvrig også nå mulig å 
ro på Jonsvannet. Trondhjems Roklubb har såvidt startet sin trening for seniorer. Vi skal 
organisere roing i firer på Jonsvannet i nær fremtid.

Sak 5 Immatrikulering-/rekrutteringsplaner

11. august er immatrikuleringdato. Vi skal vise frem den flotte fireren vår på 
Gløshaugen og stille opp romaskiner og utfordre publikum til noen sprinter.



Sak 6 Båthus

Una har vært i kontakt med dekan for arkitektstudiet og luftet ideer om bygging av nytt 
båthus ved elva som et arkitektprosjekt for studenter. Ideene ble mottatt med begeistring. 
Kombinert med Jørgens konstruktive dialog med eier av lagerbygningen ser det lysere ut 
med tanke på muligheten for å trene hele året på Nidelva.

Sak 7 Sølvfastløpet (22.aug)

Hadde vært bra å bli med her da denne elven er åsted for Universitetsmesterskap i 2010. 
Aleksander undersøker om interessen er tilstede hos våre medlemmer.

Sak 8 NM på Voss (12.sept)

Samme turorganisering som i fjor: Felles båttransport med Trondhjems, leiebiler og 
overnatting på vandrehjemmet. Marie tar seg av å ordne transportavtale med 
Trondhjems og bestiller husrom på vandrehjemmet.

Sak 9 17. mai feiring

Årebæring i NTNUI-toget, tar også med en romaskin som vi kan kose oss med 
underveis. HS gir 5000 kr til det mest fantasifulle innslaget. Vi spør andre i rogruppen 
om gode ideer. Marie kontakter Arne Brevik om tillatelse til å benytte en romaskin.

Sak 10 Oppdatering av status diverse prosjekter

Vi gjennomgikk listene med alle gjøremål hver enkelt styremedlem har jobbet med siden 
styrets opprinnelse i februar. Her er en kjapp huskeliste for hva vi videre må jobbe med:

Sjur: roing i slepetank, C2Challenge utvidelse, adgangskort

Nils Henrik: løpeguide forespørsel HS, vakt I-bygg påminnelse, genser design, 

Aleksander: SL/innendørsmesterskap, romaskinartikkel KA.

Eventuelt

Broløp: 15.mai mellom kl 16 og 17:45. Aleksander skaffer roere, Sjur arbeider videre 
med organisering og rutevalg.

Studentlekene: Kontakt dommerkomiteen i Norges Roforbund for råd og hjelp til 
arrangementet.

Søknad midler til sjåføropplæring NSI: Støtte ble ikke innvilget. 

Søknad om utviklingsmidler NSI: Vi skal søke om støtte til innkjøp av utstyr som er 
nødvendig for å presentere rogruppen på immatrikuleringsdagen. Aleksander utarbeider 
en søknad om dette.


